Kahurhaset
W Pascal &
Fredvrikstad

Velkommen til Pascal festivalen 2024

- i Fredrikstad lardagq 21. selo'tember
loa Lislebj Sdmfunnskus

PROGRAM

11:00
11:15-14:00

14.00-15.00

15.00-16.00

18:00

19.30

Apning av festivalen
Konserter pa scenen fra de ulike gruppene i Pascal

(eget program kommer senere)

Pause med litt matservering

Musikk workshop med Ola Skaare (apent for alle)

Underholdning

Middag



Kubburhuset

W Pascal

Fredvikstad

STED

Konserter: Lisleby Samfunnshus
Ole Hansensvei 9, 1619 Fredrikstad

OVERNATTING
For de som gnsker overnatting s& kan man bestille
overnatting pa falgende hotell:

e Hotel Fredrikstad, Nygaardsgaten 9-11, 1606 Fredrikstad
e Quality Hotel Fredrikstad Nygata 2 - 6, 1607 Fredrikstad

Kontaktinfo:

EKKO v/ Rune Gundersen Epost: post@ekkohuset.no

Pamelding:

Pascal Norge v/Ola Skaare  Epost: skaaremusikk@runbox.no

Pameldingsfrist: Fredag 6. september (men gjerne sé raskt som mulig).
Husk 3 melde fra om scenetekniske behov i pameldingen, samt antall
deltakere pa scenen og andre praktiske behov ifm. konserter og workshop.

Forelgpig program er satt opp med forbehold om endringer.
Ved stor pamelding kan det ogsa bli konsert fredag kveld.

Hilsen alle i Pascal Norge


mailto:post@ekkohuset.no

